
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Miodowa 4a 

42-290 BLACHOWNIA 
te1.34 327 1805: 34 327 15 69 Zarządzenie Nr 1 / 2024 

NIP 573 23 96 129 
RECON 150027913 Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Blachowni 

z dnia 04 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia dnia 08 stycznia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni. 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 ) oraz § 8 pkt 9 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Blachowni stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7 / 2023 
z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni zarządzam, co następuje: 

1 

Ustalam dzień 08 stycznia 2024 roku dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 06 stycznia 
2024 roku. 

2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Blachowni, oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni. 

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi administracyjnej i kadr. 

* 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KIEROWNIK 
Miejskiego Ośrodka P ogy Społecznej 

w BLAC 

mgr Małgo ata Patyk 


